
折り込み紙
広報津

マイナンバー
出張申請窓口を開設します

出張申請窓口スケジュール
受付時間　午前…10時～12時、午後…14時～16時

午　前 午　後

１日㈫

２日㈬

３日㈭

４日㈮

５日㈯

６日㈰

７月㈪

８月㈫

９日㈬

10日㈭

11日㈮

12日㈯

13日㈰

15日㈫

16日㈬

17日㈭

18日㈮

19日㈯

21日㈪

八幡地域
住民センター

伊勢地地域
住民センター 22日㈫

23日㈬

24日㈭

25日㈮

26日㈯

27日㈰

29日㈫

30日㈬

31日㈭

１日㈮

２日㈯

３日（日・祝）

６日㈬

８日㈮

９日㈯

10日㈰

13日㈬

16日㈯

安濃公民館 明合公民館

竹原地域
住民センター

太郎生
多目的集会所 南郊公民館 片田公民館

美里公民館
（高宮公民館）

榊原
農民研修所 元取公民館 家城公民館

（家城出張所）

稲葉公民館 七栗公民館 下之川地域
住民センター

多気地域
住民センター

白山総合文化センター
しらさぎホール ー 西部

市民センター
橋南

市民センター

北部
市民センター

白塚
市民センター

戸木公民館
一志農村

環境改善センター
（一志高岡公民館）

橋南公民館 敬和公民館

ー 桃園公民館 豊里公民館 一身田公民館

河芸公民館 河芸公民館 白塚公民館 ー

倭公民館 八ツ山公民館
（八ツ山出張所） ー 安濃交流会館

（あのう温泉）

上野公民館 千里ヶ丘公民館 道の駅美杉 下之川住民
交流センター

芸濃
総合文化センター ー 雲出

市民センター ー

美里
社会福祉センター ー 芸濃

総合文化センター ー

川口公民館 川合公民館 ー サンデルタ
香良洲

立成公民館 ー サンヒルズ
安濃 ー

大井公民館 波瀬公民館
（波瀬ふれあい会館） 久居アルスプラザ ー

白山公民館 大三公民館
（大三出張所） 久居公民館 中央公民館

サンデルタ
香良洲 ー とことめの里一志 ー

草生公民館 村主公民館

と　き

千里ヶ丘公民館 ー

10月

午　前 午　後と　き

10月

11月


